ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152
                                      (факс)  8-84492-57-6-37, тел. 8-84492-57-5-15 , 8-84492-57-8-88

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   № 26

«19» мая 2025 г

«О передачи  муниципального имущества

Савинского сельского   поселения  Палласовского

муниципального района Волгоградской области

в безвозмездное  пользование »

      На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Решением

Савинского сельского Совета №10/1 от 08.04.2019 г  «О внесении изменений и

дополнений в Решение Савинского сельского Совета от 12.01.2006 г №1/4 «Об

утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Савинского сельского поселения»,

приказа Комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического

комплекса Волгоградской области №256/1-ОД от 20.09. 2024 г «Об утверждении

перечней объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности

Волгоградской области  или муниципальных образований Волгоградской области,

которые подлежат передаче в безвозмездное владение  и пользование

системообразующей сетевой организации или территориальной сетевой организации»

РАСПОРЯЖЕНИЕ:

1.Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество Филиалу ПАО

«Россети ЮГ» -«Волгоградэнерго» ВЛ-0,4 кВ №1 от ТП-34 ВЛ-10 кВ№5

ПС35/10кВ»Савинка» протяженностью-0,764 км, расположенный по адресу:

Волгоградская область, Палласовкий район, п. Кумысолечебница с кадастровым

номером 34;23;040001:399, на основании государственной регистрации права

№34:23:040001:399-34/123/2022-3 от 04.10.2022 г, ввод в эксплуатацию 1970 г.

2.Администрация Савинского сельского поселения Палласовского муниципального

района  Волгоградской области подготовить соответствующий договор безвозмездного

пользования..

3. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Савинского сельского поселения

осуществить прием – передачу муниципального имущества, внести соответствующие

изменения в реестре муниципального имущества Савинского сельского поселения .

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о главы Савинского                                       Н.Н. Белова

  сельского поселения

    Рег 26/2025